

No. EXPEDIENTE
BAGRICOLA-DAF-CM-2018-0017

Fecha de emisión: 07/09/2018

Banco Agrícola de la República Dominicana

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **BAGRICOLA-2018-00166**

Descripción: **ADQUISICIÓN AIRE ACONDICIONADO TIPO MANEJADORA Y MATERIALES DE REFRIGERACIÓN para la sucursal de BONAO**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Refri City, SRL**

RNC: **131212859**

Nombre Comercial: **Refri City, SRL**

Domicilio Comercial: **27 de Febrero , 11112 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-530-6232**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **382,463.82**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4010170 1	AIRE ACONDICIONADO TIPO MANEJADORA DE 15 TONS	3.00	UD	84,576.27	253,728.81		45,671.19	0.00	299,400.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		SEER 13								
2	40101506	PLANCHA POLIURETANO	6.00	UD	2,898.31	17,389.86		3,130.17	0.00	20,520.03
3	40142110	TUBERÍA DE 7/8	3.00	UD	5,000.00	15,000.00		2,700.00	0.00	17,700.00
4	40142110	TUBERÍA DE 3/8	3.00	UD	1,356.00	4,068.00		732.24	0.00	4,800.24
5	40142110	VACOSELL 7/8	15.00	UD	38.14	572.10		102.98	0.00	675.08
6	40142317	CODO DE COBRE 7/8	15.00	UD	40.68	610.20		109.84	0.00	720.04
7	40142317	COPLIN DE COBRE 7/8	6.00	UD	38.14	228.84		41.19	0.00	270.03
8	23171502	VARILLA DE PLATA	1.00	LB	379.68	379.68		68.34	0.00	448.02
9	31201502	TAPE DE ALUMINIO 3	6.00	UD	211.86	1,271.16		228.81	0.00	1,499.97
10	31201501	TAPE DE VINIL	1.00	UD	42.37	42.37		7.63	0.00	50.00
11	31201617	CEMENTO DE CONTACTO P3	1.00	GAL	559.32	559.32		100.68	0.00	660.00
12	15111509	MAP GAS	4.00	UD	262.71	1,050.84		189.15	0.00	1,239.99
13	40101505	DIFUSOR CUADRICULADO PLASTICO 2 X 4	3.00	UD	423.73	1,271.19		228.81	0.00	1,500.00
14	40101505	DIFUSOR DE 4 VIAS 12 X 12	14.00	UD	635.59	8,898.26		1,601.69	0.00	10,499.95
15	40101506	DUCTO FLEXIBLE 8	6.00	UD	1,084.75	6,508.50		1,171.53	0.00	7,680.03
16	31201502	TAY RAP DE 15CM	1.00	UD	85.00	85.00		15.30	0.00	100.30
17	26121532	ALAMBRE DE GOMA 4 X 14	150.00	FT	16.95	2,542.50		457.65	0.00	3,000.15
18	15111509	GAS REFRIGERANTE R-410	1.00	UD	6,355.93	6,355.93		1,144.07	0.00	7,500.00
19	40101701	TERMOSTAT O DE PARED	3.00	UD	932.20	2,796.60		503.39	0.00	3,299.99
20	40161505	FILTRO DE LINEA LIQUIDA SOLDABLE	3.00	UD	254.24	762.72		137.29	0.00	900.01

Subtotal RD\$		324,121.88
Total Descuentos RD\$		0.00
Total ITBIS RD\$		58,341.94
Total Otros Impuestos RD\$		0.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido